
初田拡撒機株式会社
本　　社　〒555-0013大阪市西淀川区千舟1丁目5番58号
  　　　　　 TEL 06 (6472) 3857㈹　FAX 06 (6471) 6336

本機パーツリスト

HW-6000DX-DⅡ(D-1005)

HW-6000DX-G (EH-65)

平成30年 1月

Jan.2018



HW-6000DX-DⅡ



目　　　　次

A シャーシ･車軸関係 P.1～2

B ホッパー本体関係 P.3～4

C カバー関係 P.5～6

D ホッパー関係 1 P.7～8

E ホッパー関係 2 P.9～10

F シリンダー･スイングアーム関係 P.11～14

G 駆動関係 1 P.15～18

H 駆動関係 2 P.19～20

I 配管関係 P.21～24

J ディーゼルエンジン関係 P.25～28

K ディーゼルエンジン ラジエーター関係 P.29～30

L ディーゼルエンジン 電装関係 1 P.31～34

M ディーゼルエンジン 電装関係2 P.35～36

N ガソリンエンジン関係 1 P.37～40

O ガソリンエンジン関係 2 P.41～44

HW-6000DX-DⅡ

※ 部品注文の際は必ず見出番号･部品コード･部品名･数量･機体番号を明記してご注文願います。

※ 製品改良等により予告なく仕様変更になる場合がございます。予めご了承ください。



1 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

A- 1 K03010600 ピロブロック UCP206 2

A- 1A K09145000 M14×50 ボルト 4

A- 1B K09140300 M14 スプリングワッシャー 4

A- 1C K09140200 M14 ワッシャー 8

A- 1D K09140100 M14 ナット 4

A- 2 K30154100A バッテリーフレーム　 1 DⅡ用

A- 3 K98040000A バッテリー 1 80D26R DⅡ用

A- 4 K98030000 バッテリー敷きゴム 1 DⅡ用

A- 5 K30201103 バッテリー受け台 1 DⅡ用

A- 5A K09082000 M8×20 ボルト 2

A- 5B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

A- 5C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3t 2

A- 6 K30106100 後車軸取付ボルト 4

A- 6A K09140200 M14 ワッシャー 8

A- 6B K09140300 M14 スプリングワッシャー 8

A- 6C K09140100 M14 ナット 16

A- 7 K30106200 後車軸取付板 2

A- 8 KM801011A PLシール 危険 1

A- 9 KM801013A PLシール 危険 1

A- 10 K30100102 シャーシ 1

A- 11 KM802018A PLシール 警告 1

A- 12 KM801017A PLシール 危険 1

A- 13 K30106900 牽引ヒッチナット付き 1 ジープ用 φ70 A-13A含む

A- 13A K30152800 牽引棒ナット 1

A- 13B K30113100 牽引棒スプリング 2

A- 13C K30152900 牽引棒割ピン 1 φ6×130

A- 14 K30150110 後車軸のみ 1

K30150100 後車軸ハブ付き Assy 1 A-14,16～19含む

A- 15

A- 16 K30150210 シールブッシュ 2 φ65×φ45×14

A- 17 K30150201 後輪ハブ Assy 2 A-17B～17E 含む

A- 17A

A- 17B K30150209 オイルシール 2

A- 17C K02909100 インナーベアリング 30209 2

A- 17D K02906100 アウターベアリング 30206 2

A- 17E K30150214 後輪ハブキャップ 2

A- 18 K30150211 ワッシャー 2

A- 19 K09240106B キャッスルナット M24 P=1.5 2

A- 19A K30150213 スプリットピン 2

A- 20

A- 20A

A- 21

A- 22

A- 23 K30158200 後輪ホイルセット 2 10×8.5 A-23A～23C含む

A- 23A K09122500 M12×25 ボルト 16 合わせホイル部品

A- 23B K09120300 M12 スプリングワッシャー 16 〃

A- 23C K09120100 M12 ナット 16 〃

A- 24 K30158000 後輪タイヤ 2 22×10.00-10 4PR

A- 25 K30158100 後輪チューブ 2 20/21×10.00-10

A- 26A K30150217 後輪ハブボルト UナットSW付き 12 A-26B,26C含む

A- 26B K09120300 M12 スプリングワッシャー 12

A- 26C K09120114 M12 P1.5 Uナット 12

A- 27 K30158300 後輪タイヤAssy 2 22×10.00-10 4PR

A- 28 K30158400 後輪軸ハブ付きタイヤAssy 1 A-14～17

A- 29 K30106901 牽引ヒッチナット付き 1 トラクター用 φ38 A-13A含む

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (DⅡ/G)

見出番号

〃

2 2018.01



B ホッパー本体関係 HW-6000DX(DⅡ/G)
HATSUTA

1

2

3

4
5

6

7

8

10

11

12

12

13

14

17

16

16

15

18

19

20

9

1C

1B

3A

9A

9B
9C

3A

1A

13A16A

16A

16D
16E

16F
16G

16H

18A

18B
18C

16B

16B

16C

16C

14B

13B

13C

14A

11A
11C

11C
11B

11D

11E

1C

3 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

B- 1 K30110500 油圧オイルタンク 1

B- 1A K09083000 M8×30 ボルト 4

B- 1B K09080103 M8 Uナット 4

B- 1C K09080300 M8 ワッシャー 8

B- 2 K30656400 オイルキャップ 1 KRM-A4

B- 3 K97091303 液量ホース 1 φ9×φ13×215

B- 3A N32003000 ワイヤーバンド 2 φ14mm

B- 4 KM801010A PLマーク 危険 1

B- 5 KM803041A PLマーク 注意 1

B- 6 K30114300 油圧オイルタンクゴム板 2

B- 7 K30100204A ホッパー本体 1 G仕様

K30200204A ホッパー本体 1 DⅡ仕様

B- 8 K30155201 消火器 1 CUP-3 機体番号～105213013

B- 9 K30155301 消火器取付ブラケット 1 機体番号～105213013

K30155202 消火器 (ブラケット付) 1 PEP-3 機体番号105214001～

B- 9A K09061800 M6×18 ボルト 2

B- 9B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

B- 9C K09060100 M6 ナット 2

B- 10 K30155100 機体番号銘板 1

B- 11 K30107500 キャスター受け 1

B- 11A K09148000 M14×80 ボルト 2

B- 11B K09140300 M14 スプリングワッシャー 2

B- 11C K09140200 M14 ワッシャー 4

B- 11D K09140100 M14 ナット 2

B- 11E K30153200 グリスニップル G 1/8 直 1

B- 12 K30908000 アジャストナット 2

B- 13 K30107601 キャスターフォーク 1

B- 13A K09122500 M12×25 ボルト 1

B- 13B K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

B- 13C K30108300 キャスター用ワッシャー 1

B- 14 K30907900 キャスター軸 1 B-14A,14B,15含む

K30907910 キャスター軸ハブ付きAssy 1 B-14,15,16含む

B- 14A K30153200 グリスニップル G 1/8 直 1

B- 14B K30153111 割ピン 2 φ3×35L

B- 15 K30153110 キャッスルナット 2 M20 P1.5

B- 16 K30153101 前輪ハブ Assy 2 B-16～16H

B- 16A K09083000 M8×30 ボルト 6

B- 16B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

B- 16C K09080100 M8 ナット 6

B- 16D K30153108 段付ワッシャー 2

B- 16E K02106500 ベアリング 6006LLB 2

B- 16F K02205500 ベアリング 6205LLB 2

B- 16G K30153109  ワッシャー 2 M20

B- 16H K30153112 ハブキャップ 2 HP-5H

B- 17 K30153398 前輪タイヤ･ホイル付き Assy 2 3.50-5 6PR

B- 18 K30153500 前輪ホイル 2 3.2t

B- 18A K09082000 M8×20 ボルト 6

B- 18B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

B- 18C K09080100 M8 ナット 6

B- 19 K30153400 前輪チューブ 2

B- 20 K30153301 前輪タイヤ 2 3.50-5 6PR

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (DⅡ/G)

見出番号

〃

〃

4 2018.01



C カバー関係HW-6000DX(DⅡ/G)
HATSUTA

1

4

5

6

7

2

3

8

9

1A

4A

8A

13A

10A
10B

10C

13B
13C

8B

8
9 10

13

14

11

12
13

8A
8B

13B
13C

5A

7A

7B
7C

5B
5C

4B

4C

4B

4D

4C

1B
1C

1D

5 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

C- 1 K30110200 ファンケースカバー 1

C- 1A K09082000 M8×20 ボルト 8

C- 1B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

C- 1C K09080200 M8 ワッシャー 8

C- 1D KNS023000 CRテープ 粘着付 2×30×1M 3 2×30×740 / 2×30×470

C- 2 KM801001A PLマーク 警告 1

C- 3 KM801022A PLマーク 危険 1

C- 4 K30110700 エンジンカバー 1

C- 4A K09081600 M8×16 ボルト 4

C- 4B K09080300 M8 スプリングワッシャー 5

C- 4C K09080200 M8 ワッシャー 5

C- 4D K09082580 M8×25 蝶ボルト 1

C- 5 K30112800 エンジンカバー受け金具 1

C- 5A K09102000 M10×20 ボルト 4

C- 5B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

C- 5C K09100200 M10 ワッシャー 4

C- 6 KRB054000 ホッパー受けゴム板 7 5×40×M

C- 7 K30113800 エンジンカバー止アーム 1

C- 7A K30113900 エンジンカバー止アームボルト 1

C- 7B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

C- 7C K09060100 M6 ナット 1

C- 8 K30110900 ゴム板押さえ (横) 2

C- 8A K09082500 M8×25 ボルト 8

C- 8B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

C- 9 K30111201 ホッパー下部ゴム (横) 2 10×170×500

C- 10 K30110300 ホッパー本体前蓋 1

C- 10A K09080100 M8 ナット 9

C- 10B K09080300 M8 スプリングワッシャー 9

C- 10C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3t 9

C- 11 KM801022A PLマーク 危険 1

C- 12 K30111001 ホッパー下部ゴム (前) 1 10×190×1548

C- 13 K30110800 ゴム板押さえ (前後) 2

C- 13A K09082500 M8×25 ボルト 5

C- 13B K09080300 M8 スプリングワッシャー 10

C- 13C K09080100 M8 ナット 10

C- 14 K30111100 ホッパー下部ゴム (後) 1 10×140×1548

○明日をひらく技術の

見出番号

HW-6000DX (DⅡ/G)

6 2018.01



16

18

7

12

2

32

24
31

30

34

D ホッパー関係 1HW-6000DX(DⅡ/G)
HATSUTA

1

2

2

4

4

5

6

7

8

8
9

10

3

1A

2A
2C

2B
2C

2A

2B
2C

2C
2B

2D

5A

6A

7A

8A
8B

8C

8A

9A

9A

10A

9B

10C

10B
10C

10D

8B
8C

8A
8B

8C

8A
8B

8C

7B

7C

6B
6C

2A1B
1C

7 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

D- 1 K30107800 ホッパー蓋カバー 1

D- 1A K09081600 M8×16 ボルト 8

D- 1B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

D- 1C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3t 8

D- 2 K30114100 ホッパーカバー振れ止め金具 2

D- 2A K09061500 M6×15 ボルト 4

D- 2B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

D- 2C K09060203 M6 ワッシャー φ24×1.6t 6

D- 2D K09060100 M6 ナット 2

D- 3 K30106500 ホッパー蓋網 1

D- 4 KM801003A PLマーク 危険 2

D- 5 K30105900 ホッパー蓋 1

D- 5A KNS073000 CR粘着 テープ付 7×30×1M 6

D- 6 K30107700 ホッパーカバー 1

D- 6A K09081600 M8×16 ボルト 6

D- 6B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

D- 6C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3t 6

D- 7 K30106300 ホッパー網 1

D- 7A K09061500 M6×15 ボルト 8

D- 7B K09060300 M6 スプリングワッシャー 8

D- 7C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1t 8

D- 8 K30113200 ホッパー開閉補助アーム 2

D- 8A K09120104 M12 袋ナット 4

D- 8B K09120300 M12 スプリングワッシャー 4

D- 8C K09120200 M12 ワッシャー 4

D- 9 K30103600 ホッパー 1

D- 9A K31560400 グリスニップル G 1/8 45° 2

D- 9B KNS023000 CR粘着テープ付 2×30×1M 2 2×30×470　2×30×495

D- 10 K30113000 ホッパー窓板 1

D- 10A K09061500 M6×15 ボルト 6

D- 10B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

D- 10C K09060200 M6 ワッシャー 12

D- 10D K09060104 M6 袋ナット 6

○明日をひらく技術の

見出番号

HW-6000DX (DⅡ/G)

8 2018.01



E ホッパー関係 2HW-6000DX(DⅡ/G)
HATSUTA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

5

10
11

12

12

13

13

14
15

14

19

16
17

18

15

13

14

15
17

13

14
15

16

18

18

20

20

15

15

21

21
22

23

25

24

24

18

18

2A

10A

12A
12B

12C

12A
12B

12C

11B
11A

1A

9 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

E- 1 K30414600 ホッパー蓋用シリンダー先金具 2

E- 1A K31560400 グリスニップル 1/8 45° 2

E- 2 K30112200 ホッパー蓋用シリンダーロット 2

E- 2A K091201071 M12 三種Uナット 2

E- 3 K30414400 ホッパー蓋用シリンダー天井 2

E- 4 K08102000 Oリング P-20 4

E- 5 K08205000 Oリング G-50 8

E- 6 K30112000 ホッパー蓋用シリンダーパイプ 2

E- 7 K08101200 Oリング P-12 2

E- 8 K30414300A ホッパー蓋用ピストン 2

E- 9 K08103800 Oリング P-38 4

E- 10 K30414500 ホッパー蓋用シリンダー底 2

E- 10A K31560400 グリスニップル 1/8 45° 2

E- 11 K30112100 ホッパー蓋用シリンダー固定ネジ 8 M8×285

E- 11A K09080104 M8 袋ナット 8

E- 11B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

E- 12 K30111900 シリンダー Assy (蓋用) 2 E-1～11B

K30150600 シリンダー (小) シールキット 2 E-4,5,7,9

E- 12A K09100104 M10 袋ナット 4

E- 12B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

E- 12C K09100202 M10 ワッシャー φ25×2.3t 4

E- 13 K06162100 1/8×1/4 高圧ニップル 4

E- 14 K06020200 1/4 高圧エルボ 4

E- 15 K07020100 アダプター 06-16# 6

E- 16 KH13104700 油圧ホース NSL-70-06-470L 2

E- 17 KH13105000 油圧ホース NSL-70-06-500L 2

E- 18 K07020200 アダプター 06-18# 6

E- 19 K30160000 貼りマーク 1 HATSUTA

E- 20 KH13105600 油圧ホース NSL-70-06-560L 2

E- 21 K06040200 1/4 高圧チーズ 2

E- 22 K07020400 アダプター 06-22# 2

E- 23 KH13104300 油圧ホースNSL-70-06-430L 2

E- 24 K06070200 1/4 高圧ソケット 2

E- 25 K07020300 アダプター 06-20# 2

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (DⅡ/G)

見出番号

〃

10 2018.01



A

A

11 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

F- 1 K30115800 左ステー 1

F- 1A K09081600 M8×16 ボルト 1

F- 1B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

F- 1C K09080200 M8 ワッシャー 1

F- 1D K09102000 M10×20 ボルト 1

F- 1E K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

F- 1F K30108200 φ50×φ11×5 ワッシャー 1

F- 2 K30107001 左主アーム 1

F- 2A K09102000 M10×20 ボルト 2

F- 2B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 2C K30108200 φ50×φ11×5 ワッシャー 2

F- 2D K30153200 グリスニップル 1/8 直 1

F- 2E K31560400 グリスニップル 1/8 45° 1

F- 3 K30115900 支点座 2

F- 3A K09081600 M8×16 ボルト 8

F- 3B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

F- 3C K09080200 M8 ワッシャー 8

F- 4 K30113400 ダンプ主アーム取付ピン 2

F- 4A K09200100 M20 ナット 2

F- 4B K09200300 M20 スプリングワッシャー 2

F- 4C K09200200 M20 ワッシャー 2

F- 5 K30107900 上部アーム 2

F- 6 K30108090 上部アームアジャストボルト (左右ネジセット) 2 F-7含む

F- 6A K09102000 M10×20 ボルト 2

F- 6B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 6C K30108200 φ50×φ11×5 ワッシャー 2

F- 6D K30165190 1 1/2 ナット (左右ネジセット) 2 F-7D含む

F- 6E K30153200 グリスニップル 1/8 直 2

F- 7 F-6へ F-6とセット

F- 7A K09102000 M10×20 ボルト 2

F- 7B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 7C K30108200 φ50×φ11×5 ワッシャー 2

F- 7D F-6Dへ F-6Dとセット

F- 7E K31560400 グリスニップル 1/8 45° 2

F- 8 K30107101 右 主アーム 1

F- 8A K09102000 M10×20 ボルト 2

F- 8B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 8C K30108200 φ50×φ11×5 ワッシャー 2

F- 8D K30153200 グリスニップル 1/8 直 1

F- 8E K31560400 グリスニップル 1/8 45° 1

F- 9 K30116000 右ステー 1

F- 9A K09081600 M8×16 ボルト 1

F- 9B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

F- 9C K09080200 M8 ワッシャー 1

F- 9D K09102000 M10×20 ボルト 1

F- 9E K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

F- 9F K30108200 φ50×φ11×5 ワッシャー 1

F- 10 K30209600 リフト用シリンダー Assy 2 F-12～23

K30150700 シリンダー (大) シールキット 2 F-11 同一部品 F-14,16,18,19,22

F- 10A K09102000 M10×20 ボルト 2

F- 10B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 10C K30108200 φ50×φ11×5 ワッシャー 2

F- 10D K30106000 シリンダーピン 2

F- 10E K09050550 φ5×50 割ピン 2

F- 11 K30209700 ブラシ上下用シリンダー Assy 1 F-12～23

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (DⅡ/G)

見出番号

〃

12 2018.01



A

A

13 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

F- 11 K30150700 シリンダー (大) シールキット 1 F-10 同一部品 F-14,16,18,19,22

F- 11A K30106000 シリンダーピン 2

F- 11B K09050550 φ5×50 割ピン 2

F- 12 K30906500 シリンダーロット先金具 3

F- 13 K30906600A シリンダーロット 3

F- 13A K09120115 M12 キャッスルナット 3

F- 13B K09120200 M12 ワッシャー 3

F- 13C K30906620 シムリング 3

F- 13D K09030535 割ピン 3×35 3

F- 14 K08101600 Oリング P-16 3

F- 15 K30112400 シリンダー固定ネジ 12

F- 15A K09100104 M10 袋ナット 12

F- 15B K09100300 M10 スプリングワッシャー 12

F- 16 K08103000 Oリング P-30 6

F- 17 K30112600 シリンダー天井 3

F- 18 K08207000 Oリング G-70 6

F- 19 K08207500 Oリング G-75 12

F- 20 K30112300 シリンダーパイプ 3

F- 21 K30112500 シリンダーピストン 3

F- 22 K08105800 Oリング P-58 6

F- 23 K30112700 シリンダー底金具 3

見出番号

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (DⅡ/G)

14 2018.01



G 駆動関係 1HW-6000DX(DⅡ/G)
HATSUTA

14

13
11

12
1012

15
16

18
16

1719

20

21
22

14

23

25

24
26

27

28

30

31

29

1

2

3

8

7

9

6

4
5

14D
14B

14C

6A

4A
4B

4C
4D

6B

6C

19A

17A

19B
19C

17B
17C

20B
20C

20A

21A
14C

14B
14D

23A

25A

29D

29A

31D

31A
31B

31C

29B
29C

25B
25C 19D

19E

14E

14F

2A

2C
2D

2E

2B

1A
1B1B

1C

A

C

B

14C
14A

14A
14C

32E
32C

32

32F

32A
32B

32C

32C
32B32D

25D

25C

25C

25B

25D

C B

A

37A

36A

36B

36C

37

34

23

38
O-29,34

35A

35

36

33

34

G 仕様

15 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

G- 1 K30205000 フライホイルフランジ付シャフト 1 DⅡ仕様

G- 1A K09102500A M10×25 P=1.25 ボルト 4

G- 1B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

G- 1C K04045001 キー 12×8×50 片丸 1

G- 2 K30205201 フライホイルカバー 1 DⅡ仕様

G- 2A K09102500A M10×25 P=1.25 ボルト 8

G- 2B K09100300 M10 スプリングワッシャー 8

G- 2C K09081600 M8×16 ボルト 2

G- 2D K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

G- 2E K31558600 配線止め金具 2

G- 3 K30167500 オイルシール 1 SB50×68×9 DⅡ仕様

G- 4 K30202403 エンジンプーリー 1 DⅡ仕様

G- 4A K09102500A M10×25 P=1.25 ボルト 1

G- 4B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

G- 4C K09100205 M10 ワッシャー φ40×3.2t 1

G- 4D K09080890 M8×8 ホロセット 2

G- 5 K01084600 Ｖベルト SB-46 3

G- 6 K30208104 電磁クラッチエンジン中間シャフト 1

G- 6A K04023502 キー 7×7×35 両丸 1

G- 6B K04037002 キー 10×8×70 両丸 1

G- 6C K04033201 キー 10×8×32 片丸 1

G- 7 K30652000 電磁クラッチ 1 TMC-13 12Y

K30208591 電磁クラッチプーリー付 Assy 1 H-7～13

G- 8 K30208501A 電磁クラッチプーリ 1

G- 9 K30208402 シャフトカラー C 1 40×30.2×20.7

G- 10 K30208301 シャフトカラー B 1 40×30.2×20

G- 11 K30208202 シャフトカラー A 1 40×30.2×18.8

G- 12 K02206500 ベアリング 6206LL 2

G- 13 K08606200 スナップリング R-62 1

G- 14 K03010600 ピロブロック UCP-206 2

G- 14A K09145000 M14×50 ボルト 4

G- 14B K09140300 M14 スプリングワッシャー 4

G- 14C K09140200 M14 ワッシャー 8

G- 14D K09140100 M14 ナット 4

G- 14E K09106000 Ｍ10×60 ボルト　 2

G- 14F K09100100 M10 ナット 2

G- 15 K08501700 スナップリング S-17 1

G- 16 K02203500 ベアリング 6203LL 2

G- 17 K30202100A ブラシテンションプーリシャフト 1 DⅡ仕様

G- 17A K09140100 M14 ナット 1

G- 17B K09140300 M14 スプリングワッシャー 1

G- 17C K09140200 M14 ワッシャー 1

G- 18 K30109800 ブラシテンションプーリ 1

K30202190 ブラシテンションプーリ Assy 1 H-15～18

G- 19 K30205501 ブラシテンション取付板 1 DⅡ仕様

G- 19A K09102500 M10×25 ボルト 4

G- 19B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

G- 19C K09100200 M10 ワッシャー 4

G- 19D K09100100 M10 ナット 1

G- 19E K09105000 M10×50 ボルト 1

G- 20 K30202002 テンションレバー 1

G- 20A K09120100 M12 ナット 1

G- 20B K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

G- 20C K09120202 M12 ワッシャー φ35×3.2t 1

G- 21 K30202300 ファン中間プーリ 1 5 1/2 B-2 φ35 DⅡ仕様

〃

○明日をひらく技術の

見出番号

HW-6000DX (DⅡ/G)

〃

16 2018.01



G 駆動関係 1HW-6000DX(DⅡ/G)
HATSUTA

14

13
11

12
1012

15
16

18
16

1719

20

21
22

14

23

25

24
26

27

28

30

31

29

1

2

3

8

7

9

6

4
5

14D
14B

14C

6A

4A
4B

4C
4D

6B

6C

19A

17A

19B
19C

17B
17C

20B
20C

20A

21A
14C

14B
14D

23A

25A

29D

29A

31D

31A
31B

31C

29B
29C

25B
25C 19D

19E

14E

14F

2A

2C
2D

2E

2B

1A
1B1B

1C

A

C

B

14C
14A

14A
14C

32E
32C

32

32F

32A
32B

32C

32C
32B32D

25D

25C

25C

25B

25D

C B

A

37A

36A

36B

36C

37

34

23

38
O-29,34

35A

35

36

33

34

G 仕様

17 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

G- 21A K09081090 M8×10 ホロセット 2

G- 22 K01105300 Ｖベルト ローエッジB-53 2 DⅡ仕様

G- 23 K30203300 ブラシ駆動スプロケット 1 60#-10T DⅡ仕様

K30109300 ブラシ駆動スプロケット 1 60#-15T G 仕様

G- 23A K09100890 M10×8 ホロセット 2

G- 24 K30109700 ブラシチェーンテンションスプロケット 1 60#-15T DⅡ G 共通

K30109590 ブラシチェーンテンションスプロケット Assy 1 H-24～28

G- 25 K30109500 ブラシテンション引き板 1

G- 25A K09102500 M10×25 ボルト 2

G- 25B K09100300 M10 スプリングワッシャー 3

G- 25C K09100200 M10 ワッシャー 4

G- 25D K09100100 M10 ナット 2

G- 26 K02204500 ベアリング 6204LL 2

G- 27 K08604700 スナップリング R-47 1

G- 28 K08502000 スナップリング S-20 1

G- 29 K30203200 ブラシスプロケット 1 60#-17T DⅡ仕様

K30109300 ブラシスプロケット 1 60#-15T G 仕様

G- 29A K09102500 M10×25 ボルト 1

G- 29B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

G- 29C K30108200 ワッシャー 1 φ50×11×5

G- 29D K09101290 M10×12 ホロセット 2

G- 30 K30151500 ブラシ駆動チェーン 1 60#-64L

G- 31 K30110400 チェーンカバー 1

G- 31A K09081600 M8×16 ボルト 3

G- 31B K09080300 M8 スプリングワッシャー 3

G- 31C K09080200 M8 ワッシャー 3

G- 31D KM801002A PLマーク 危険 1

G- 32 K30203700 ファンプーリーカバー 1

G- 32A K09081600 M8×16 ボルト 2

G- 32B K09080300 M8 スプリングワッシャー 3

G- 32C K09080200 M8 ワッシャー 4

G- 32D K09080100 M8 ナット 1

G- 32E K09082500 M8×25 ボルト 1

G- 32F KM801002A PLマーク 危険 1

G- 33 K01084800 Ｖベルト SB-48 3 G 仕様

G- 34 K03010600 ピロブロック UCP-206 2

G- 35 K30108400 エンジン中間プーリ 1 7" B-3 φ30 G 仕様

G- 35A K09081090 M8×10 ホロセット 2 G 仕様

G- 36 K30108901B ブラシ用中間シャフト 1 φ30×582 G 仕様

G- 36A K04038002 キー 10×8×80 両丸 1 G 仕様

G- 36B K04036002 キー 10×8×60 両丸 1 G 仕様

G- 36C K04033201 キー 10×8×32 両丸 1 G 仕様

G- 37 K30109100 ファン中間プーリ 1 5 1/2 B-2 φ30 G 仕様

G- 37A K09081090 M8×10 ホロセット 2 G 仕様

G- 38 K01105100 Ｖベルト ローエッジ B-51 2 G 仕様

〃

〃

〃

○明日をひらく技術の

見出番号

HW-6000DX (DⅡ/G)

18 2018.01



A

A

H 駆動関係 2HW-6000DX(DⅡ/G)
HATSUTA

1

2

3

4

5

9

1A

1C
1B

2A

3A

4A

5A

4B

5B

4C

5C

4

5

6

7

4A

5A

8

8A

7A
7B

7C

7D

4B

5B

4C

5C

9A

9B

9C

3B

※ブラシの取り付けは、ブラシの向きに注意して下さい。

マークを回転方向に向けて取り付ける事（A図参照）

19 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

H- 1 K30106800 ファン羽根 6

H- 1A K09102000 M10×20 ボルト 24

H- 1B K09100300 M10 スプリングワッシャー 24

H- 1C K09100100 M10 ナット 24

H- 2 K30106600 ファン取付ボス 1

H- 2A K09101090 M10×10 ホロセット 2

H- 3 K30109400A ファンシャフト 1

H- 3A K04041012 キー 12×8×110 両丸 1

H- 3B K04033201 キー 10×8×32 片丸 1

H- 4 K03020600 ベアリング UCF206 2

H- 4A K09123520 M12×35 ボルト SUS 8

H- 4B K09120309 M12 スプリングワッシャー SUS 8

H- 4C K09120209 M12 ワッシャー SUS 8

H- 5 K03030600 ベアリング UCFL206 2

H- 5A K09144000 M14×40 ボルト 4

H- 5B K09140300 M14 スプリングワッシャー 4

H- 5C K09140200 M14 ワッシャー 4

H- 6 K30108800 ファンシャフトカラー 1

H- 7 K30202200 ファンプーリ 1 6" B-2 DⅡ仕様

K30109200A ファンプーリ 1 4" B-2 G 仕様

H- 7A K09102500 M10×25 ボルト 1

H- 7B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

H- 7C K30108200 φ50×φ11×5 ワッシャー 1

H- 7D K09081090 M8×10 ホロセット 2

H- 8 K30108600A ブラシ軸 1

H- 8A K04033001 キー 10×8×30 片丸 1

H- 9 K30110600 ブラシ 48 130mm

H- 9A K30908200 ブラシ止め金具 48

H- 9B K09080300 M8 スプリングワッシャー 96

H- 9C K09080100 M8 ナット 96

○明日をひらく技術の

見出番号

HW-6000DX (DⅡ/G)

〃

20 2018.01



I 配管関係HW-6000DX(DⅡ/G)
HATSUTA

1

2

3

4

19

20

32
32

32

21

22

24

25

20

20

26

26

25

25

25

25

27

28

29
30

30

31

36

34

37

38

39

40
41

42

43

44

4546

46

47
47 48

48

49

34

35

35

36

36

36

29

27

20

25

25

25

24

23

23

22

21

20

20

20

32

32

20

20

19

19

19

19

19

33

33

5

6

7

10

9

9
11

12

12

17

17

17

17

18

18

13

14
15

16

8
1A

15A

15B

15D
16A

31A
31C

31C
31B

31D

39A

40B

40A

40C

44A

43A

39C

39C

39B

39D

15C

15E

14A

2A

2B

2C

2D

1B
1C

D

A

EG

B

E
F

G H

A B C D

F

C

H

21 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

I- 1 K30107400 油圧中間ストレーナ取付金具 1

I- 1A K09102000 M10×20 ボルト 2

I- 1B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

I- 1C K09100200 M10 ワッシャー 2

I- 2 K30151900 油圧オイルクリーナー Assy 1 CF-06 I-2D含む

I- 2A K09102000 M10×20 ボルト 2

I- 2B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

I- 2C K09100200 M10 ワッシャー 2

I- 2D K30152000 油圧オイルクリーナーカートリッジ 1

I- 3 K07142303 アダプター PT3/4×PF1/2 20# 1

I- 4 KH11312400 油圧ホース F15-12-1240L 1 DⅡ 仕様

KH11306000 油圧ホース F15-12-600L 1 N-15 同一部品 G 仕様

I- 5 K07142301 アダプター PT3/4×PF1/2 16# 1

I- 6 KH11303500 油圧ホース F15-12-350L 1

I- 7 K05820300 3/8 エルボ (白) 1

I- 8 K07030100 アダプター 09-16# 1

I- 9 K05810400 1/2 ニップル (白) 2

I- 10 K05820400 1/2 エルボ (白) 1

I- 11 K05360400 1/2 ボールコック TK 1

I- 12 K07040300 アダプター 12-20# 2

I- 13 K07030400 アダプター 09-22# 1

I- 14 K07A11249 ブッシュ PT09 PFO09 1

I- 14A K08101400 Oリング P-14 1

I- 15 EK3741076604 油圧ポンプ Assy 1 DⅡ仕様

I- 15A EK0112350825 ボルト 1

I- 15B EK0112350840 ボルト 1

I- 15C EK0205650080 ナット 1

I- 15D EK0481700220 Oリング 1

I- 15E EK0481110460 Oリング 1

I- 16 EK1667883851 フランジ 1

I- 16A EK0175451045 フランジボルト 2

I- 17 K07020200 アダプター 06-18# 4

I- 18 KH13107000 油圧ホース NSL-70-06-700L 2

I- 19 K06163200 3/8×1/4 高圧ニップル 6

I- 20 K06020300 3/8 高圧エルボ 10

I- 21 K06010300 3/8 高圧ニップル 2

I- 22 K30651800 絞り弁 2
HT 728-03

I- 23 K07030300 アダプター 09-20# 2

I- 24 KH13205500 油圧ホース NSL-70-09-550L 2

I- 25 K07030100 アダプター 09-16# 8

I- 26 KH13204300 油圧ホース NSL-70-09-430L 2

I- 27 KM801010A PLマーク 危険 2

I- 28 K30160100 操作銘板 1

I- 29 K07112201 アダプター PT1/4×PF3/8-16# 2

I- 30 K06120205 高圧ニップル 1/4×50L 2

I- 31 K31554000 W パイロットチェックバルブ 1 PCV-2100

I- 31A K09065000 M6×50 ボルト 2

I- 31B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

I- 31C K09060200 M6 ワッシャー 4

I- 31D K09060100 M6 ナット 2

I- 32 K06020200 1/4 高圧エルボ 6

I- 33 K06010200 1/4 高圧ニップル 3

I- 34 KH13103300 油圧ホース NSL-70-06-330L 2

I- 35 K06070200 1/4 高圧六角ソケット 2

I- 36 K07020300 アダプター 06-20# 4

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (DⅡ/G)

見出番号

〃

22 2018.01



I 配管関係HW-6000DX(DⅡ/G)
HATSUTA

1

2

3

4

19

20

32
32

32

21

22

24

25

20

20

26

26

25

25

25

25

27

28

29
30

30

31

36

34

37

38

39

40
41

42

43

44

4546

46

47
47 48

48

49

34

35

35

36

36

36

29

27

20

25

25

25

24

23

23

22

21

20

20

20

32

32

20

20

19

19

19

19

19

33

33

5

6

7

10

9

9
11

12

12

17

17

17

17

18

18

13

14
15

16

8
1A

15A

15B

15D
16A

31A
31C

31C
31B

31D

39A

40B

40A

40C

44A

43A

39C

39C

39B

39D

15C

15E

14A

2A

2B

2C

2D

1B
1C

D

A

EG

B

E
F

G H

A B C D

F

C

H

23 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

I- 37 K30152100 圧力計 1 AU 1/4 60-10MPa

I- 38 K06120210 高圧ニップル 1/4×100 1

I- 39 K30213100 切換バルブ 1 SV-3 3242

I- 39A K09083000 M8×30 ボルト 3

I- 39B K09080300 M8 スプリングワッシャー 3

I- 39C K09080200 M8 ワッシャー 6

I- 39D K09080104 M8 袋ナット 3

I- 40 K30213103 切換えバルブレバー 3 1

I- 40A K31553400 切換えバルブ用レバー取付ピン 6

I- 40B K31553600 切換えバルブ用レバー取付Rピン 6

I- 40C K31553500 切換えバルブ用レバー取付ワッシャー 6

I- 41 K30213102 切換えバルブレバー 2 1

I- 42 K30213101 切換えバルブレバー 1 1

I- 43 K31553300 切換えバルブ用レバー取付ブラケット 3

I- 43A K31553700 切換えバルブ用レバー取付ボルト 6

I- 44 K07A10679 アダプター NSF09 PFO09 8 K-44A含む

I- 44A K08101400 Oリング P-14 8

I- 45 KH11222000 油圧ホース F15-09-2200L 1

I- 46 KH13206500 油圧ホース NSL-70-09-650L 2

I- 47 KH13209000 油圧ホース NSL-70-09-900L 2

I- 48 KH13214000 油圧ホース NSL-70-09-1400L 2

I- 49 KH13221000 油圧ホース NSL-70-09-2100L 1 DⅡ仕様

KH13222500 油圧ホース NSL-70-09-2250L 1 N-11 同一部品 G 仕様

見出番号

〃

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (DⅡ/G)

24 2018.01



J ディーゼルエンジン関係HW-6000DX(DⅡ)
HATSUTA

5

13

14

15

18

19

16

17

6

7

8

9

10

11

12

2

3

4

2A

6A

9A

7A8A

8C

8B
8D

7B
7C

6A

3A

4D

5A

13F

19A

19B

19C

15B
18A

18A

15A

13C

13A

16D

17A

19A

19B

19C

16A

16B16C

17B

14B

14C

14D

14A
13C

13B

13E

13B
13D

13C

5A

4A

11A

10A

10A

10B

10B

10C

10C 12A
12B

12C

12D 12D

9A

4B

4C

A

A

1

DⅡ仕様

25 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

J- 1 EK1G6591101 エアクリーナー Assy 1

J- 2 EK152411116 エアクリーナーカバー 1

J- 2A KM801016A PLマーク 注意 1

J- 3 EK191671108 エアークリーナーエレメント 1

J- 3A EK152219262 蝶ボルト 1

J- 4 EK152411115 エアークリーナー ケースボディ 1

J- 4A K09082000 M8×20 ボルト 2

J- 4B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

J- 4C K09080200 M8 ワッシャー 2

J- 4D KM802034A PLマーク 警告 1

J- 5 EK151291112 インレットパイプ 1

J- 5A EK152611172 パイプバンド 2

J- 6 K97081310 燃料ホース 1 φ8×φ13×400L

J- 6A N32003000 14mmワイヤーバンド 2

J- 7 EK155554343 フューエルフィルターホルダー 1

J- 7A K09081600 M8×16 ボルト 2

J- 7B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

J- 7C K09080200 M8 ワッシャー 2

J- 8 EK150003383 フューエルフィルター Assy 1

EK1T0214356 フューエルフィルター 1

J- 8A K09086000 M8×60 ボルト 1

J- 8B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

J- 8C K09080200 M8 ワッシャー 1

J- 8D K09080100 M8 ナット 1

J- 9 K97081320 燃料ホース 1 φ8×φ13×1650L

J- 9A N32003000 14mmワイヤーバンド 2

J- 10 EK154034115 フューエルタンクバンド 2

J- 10A K09080100 M8 ナット 8

J- 10B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

J- 10C K09080200 M8 ワッシャー 4

J- 11 K97040815 燃料ホース 1 φ4×φ8×1150L

J- 11A K31558100 ワイヤーバンド 9mm 2

J- 12 EK154034101 フューエルタンク Assy 1 22.5L

J- 12A KM803038A PLマーク 注意 1

J- 12B KM801012A PLマーク 危険 1

J- 12C KM802033A PLマーク 警告 1

J- 12D K30167300 フューエルタンク敷きゴム 2 5×40×215

J- 13 K30201804 エンジンファンカバー取付板 1

J- 13A K09082000 M8×20 ボルト 1

J- 13B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

J- 13C K09080200 M8 ワッシャー 3

J- 13D K09080100 M8 ナット 1

J- 13E K09080104 M8 袋ナット 1

J- 13F K09081600 M8×16 ボルト 1

J- 14 K30201703 エンジンファンカバー 1

J- 14A K09081600 M8×16 ボルト 2

J- 14B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

J- 14C K09080200 M8 ワッシャー 2

J- 14D KM801002A PLマーク 危険 1

J- 15 K30205100 エンジンスタンド (右) 1

J- 15A K09102500A M10×25 P=1.25 ボルト 7

J- 15B K09100300 M10 スプリングワッシャー 7

J- 16 E00039051A エンジン 1 クボタ D-1005

J- 16A K09102500A M10×25 P=1.25 ボルト 1

J- 16B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (DⅡ)

見出番号

〃

26 2018.01



J ディーゼルエンジン関係HW-6000DX(DⅡ)
HATSUTA

5

13

14

15

18

19

16

17

6

7

8

9

10

11

12

2

3

4

2A

6A

9A

7A8A

8C

8B
8D

7B
7C

6A

3A

4D

5A

13F

19A

19B

19C

15B
18A

18A

15A

13C

13A

16D

17A

19A

19B

19C

16A

16B16C

17B

14B

14C

14D

14A
13C

13B

13E

13B
13D

13C

5A

4A

11A

10A

10A

10B

10B

10C

10C 12A
12B

12C

12D 12D

9A

4B

4C

A

A

1

DⅡ仕様

27 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

J- 16C K09100200 M10 ワッシャー 1

J- 16D KM801015A PLマーク 注意 1

J- 17 K30205600 エンジンスタンド (左) 1

J- 17A K09102571A 11T M10×25 P=1.25 ボルト 7

J- 17B K09100300 M10 スプリングワッシャー 7

J- 18 EK172581162 インレットパイプ 1

J- 18A EK152611172 パイプバンド 2

J- 19 K30205700 エンジン固定ボルト 4

J- 19A K09120100 M12 ナット 8

J- 19B K09120300 M12 スプリングワッシャー 4

J- 19C K09120202 M12 ワッシャー φ35×3.2t 4

見出番号

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (DⅡ)

28 2018.01



K ディーゼルエンジンラジエーター関係HW-6000DX(DⅡ)
HATSUTA

1
2

3

7

9

4

5

5

6

6A

7A 7E

7B

7D

7B

9A

9A

11A

12A

12A

11B
11C

8

10

11

12

13

14

15

8A
8A

10A

13A

14B

14A

15A

15A

14C

14D

10A

7C

6B
6C

6D

6B
6E

DⅡ仕様

29 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

K- 1 KM801024A PLマーク 注意 1

K- 2 KM801007A PLマーク 注意 1

K- 3 KM801004A PLマーク 警告 1

K- 4 EK481005202 ラジエーターネットマエ 2 1

K- 5 EK481005209 ラジエータースポンジ 2

K- 6 EK481015201 ラジエーターネットマエ 1 1

K- 6A K09061200 M6×12 ボルト 6

K- 6B K09060300 M6 スプリングワッシャー 7

K- 6C K09060200 M6 ワッシャー 6

K- 6D K09061500 M6×15 ボルト 1

K- 6E K09060203 M6 ワッシャー φ24×1.6t 1

K- 7 EK1G3837206 ラジエーター Assy 1

K- 7A EK151087238 ボルト 2

K- 7B EK151117220 ラジエーター取付座金 4

K- 7C EK151117218 クッションゴム 2

K- 7D EK151117219 クッションゴム 2

K- 7E EK055156100 スナップピン 2

K- 8 EK592402547 ウォーターオーバーフローパイプ　1 1

K- 8A EK155017247 パイプクリップ 2

K- 9 EK170297285 ウォーターパイプ φ25×φ33×1000L 1 アッパーホース 370L

K- 9A EK152617278 ホースクランプ 2

K- 10 EK170297285 ウォーターパイプ φ25×φ33×1000L 1 ロアホース 170L

K- 10A EK152617278 ホースクランプ 2

K- 11 K30203501 ラジエーターファンカバー 1

K- 11A K09061200 M6×12 ボルト 4

K- 11B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

K- 11C K09060200 M6 ワッシャー 4

K- 12 EK158867285 ウォーターパイプ φ27×φ36×1000L 1 アッパーホース 650L

K- 12A EK093188903 ホースクランプ 2

K- 13 EK5H7302560 タンク Assy (リザーブ) 1 1.6L  

K- 13A EK3G7001732 ホース 1

K- 14 EK155277426 リザーブタンクステー 1

K- 14A K09082000 M8×20 ボルト 2

K- 14B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

K- 14C K09080200 M8 ワッシャー 2

K- 14D K09080100 M8 ナット 2

K- 15 EK158867285 ウォーターパイプ φ27×φ36×1000L 1 ロアホース 1000L

K- 15A EK093188903 ホースクランプ 2

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (DⅡ)

見出番号

30 2018.01



A

M 電装関係 2 へ

A

L ディーゼルエンジン電装関係 1HW-6000DX(DⅡ)
HATSUTA

1

3

18

2

4

5

7

9
10

11 12

13

14 15

16

17

19

20

21

24

22

25

23

6

8
7A

7B

7C

10C

10C
10B

10D

10A

17A

19A
19C

19C
20A

24A

23A

23C

23C

23B

23D

25A
25B

25C

24B
24C

22A
22B

22C

22D

23E

19B
19D

17B
17C

1A

18A

18B

18C

3A

5A

3B
3C

1B
1C

DⅡ仕様

31 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

L- 1 K98002050 バッテリーコード (-) 1 500L

L- 1A K09102500A M10×25 P=1.25 ボルト 1

L- 1B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

L- 1C K09100200 M10 ワッシャー 1

L- 2 K98022000 バッテリーターミナル (-) 1

L- 3 K98001040 バッテリーコード (+) 1 400L

L- 3A K09080100 M8 ナット 1

L- 3B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 3C K09080200 M8 ワッシャー 1

L- 4 K98021000 バッテリーターミナル (+) 1

L- 5 EK158866508 ワイヤーハーネス 4 1 L-5A, 14, 15, 16含む

L- 5A EK174786008 スローブローヒューズ (50A) 1

L- 6 EK158866505 ワイヤーハーネス 1 1

L- 7 EK158866360 ケース アッシ (スイッチ) 1 L-6含む

L- 7A K09061500 M6×15 ボルト 4

L- 7B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

L- 7C K09060200 M6 ワッシャー 4

L- 8 KM801010A PLマーク 危険 1

L- 9 K30201502 リレーBOX 1

L- 10 EKT00703141 タイマーリレー (ソレノイド) 1

L- 10A K09061500 M6×15 ボルト 4

L- 10B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

L- 10C K09060200 M6 ワッシャー 8

L- 10D K09080104 M6 袋ナット 4

L- 11 EK664465526 リレー 1 水温 Ｌ-11～12共通

L- 12 EK664465526 リレー 1 チャージ信号 Ｌ-11～12共通

L- 13 EK664465526 リレー 1 ファンモーター Ｌ-11～12共通

L- 14 K0H003005 ヒューズ (5A) 1

L- 15 K0H003015 ヒューズ (15A) 1

L- 16 K0H003020 ヒューズ (20A) 1

L- 17 K30201602 リレーBOX蓋 1

L- 17A K09061500 M6×15 ボルト 4

L- 17B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

L- 17C K09060200 M6 ワッシャー 4

L- 18 K30200903 リレーボックス取付アングル 1

L- 18A K09082000 M8×20 ボルト 2

L- 18B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

L- 18C K09080200 M8 ワッシャー 2

L- 19 K30210200 アクセル引き金具 1

L- 19A K09062500 M6×25 ボルト 1

L- 19B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

L- 19C K09060200 M6 ワッシャー 2

L- 19D K09060100 M6 ナット 2

L- 20 K30210100A モーターロット 1

L- 20A K09060101 M6 ナット 左 1

L- 21 K09PHS06L タイロットエンド PHS-6L 1

L- 22 K30210000 モーターアーム 1

L- 22A K09060100 M6 ナット 1

L- 22B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

L- 22C K09060200 M6 ワッシャー 1

L- 22D K09060890 M6×8 ホロセット 1

L- 23 K30260000 アクセルコントローラーモーター 1

L- 23A K09083000 M8×30 ボルト 2

L- 23B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

L- 23C K09080200 M8 ワッシャー 4

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (DⅡ)

見出番号

32 2018.01



A

M 電装関係 2 へ

A

L ディーゼルエンジン電装関係 1HW-6000DX(DⅡ)
HATSUTA

1

3

18

2

4

5

7

9
10

11 12

13

14 15

16

17

19

20

21

24

22

25

23

6

8
7A

7B

7C

10C

10C
10B

10D

10A

17A

19A
19C

19C
20A

24A

23A

23C

23C

23B

23D

25A
25B

25C

24B
24C

22A
22B

22C

22D

23E

19B
19D

17B
17C

1A

18A

18B

18C

3A

5A

3B
3C

1B
1C

DⅡ仕様

33 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

L- 23D K09080100 M8 ナット 2

L- 23E K0400C2501 キー 4×4×25 片丸 1

L- 24 K30208920 アースコード (-) 400L 1

L- 24A K09082000 M8×20 ボルト 1

L- 24B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 24C K09080200 M8 ワッシャー 1

L- 25 K30209900 モーター台 1

L- 25A K09082000 M8×20 ボルト 1

L- 25B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 25C K09080200 M8 ワッシャー 1

見出番号

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (DⅡ)

34 2018.01



L 電装関係 1へ

M ディーゼルエンジン電装関係 2HW-6000DX(DⅡ)
HATSUTA

1

2
3

1A

4

9

5

6

7

8

4A

4D

4C

4B

4E

7D

7E

7A

7C

7B

DⅡ仕様

35 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

M- 1 K30208700 中継ハーネス 1

M- 1A K0H001010 管ヒューズ (10A) 1

M- 2 K98021000 バッテリーターミナル (+) 1

M- 3 K98022000 バッテリーターミナル (-) 1

M- 4 K30116900 スイッチボックス取付木台 1

M- 4A K09083000 M8×30 ボルト 4

M- 4B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

M- 4C K09080200 M8 ワッシャー 4

M- 4D K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3t 4

M- 4E K09080104 M8 袋ナット 4

M- 5 K30208821 水温ランプハーネス 1

M- 6 K30208831 メインランプハーネス 1

M- 7 K30208801 スイッチハーネスAssy 1 M-5,6, 7A～7D含む

M- 7A K30261000A アクセルスイッチのみ 1 S338R

M- 7B K30261100 ファン ON/OFF スイッチのみ 1 S1-A

M- 7C K30261100 メインスイッチのみ 1 S1-A

M- 7D K31724320 スイッチ防水キャップ 3

M- 7E K31724330 ON/OFF銘板 2

M- 8 K30203800A スイッチボックス 1

M- 9 K30203890 スイッチボックスAssy 1 F-4～8

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (DⅡ)

見出番号

36 2018.01



N ガソリンエンジン関係 1HW-6000DX(G)
HATSUTA

G 仕様

9

8

7

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

29

30

31

32

36

34 33

37

39

38

35

28

6

1

5

5

3

2

4

9A

10A

14A
14C

14C
14B

14D

28C

26

21

21

22
27

24

25A

33B
33C

33A25D
25B

25C

27A
27B

27B

26C
26B28B

28A

29C
29B

29A

26A

19B

19A

30A

30B

30C

14E

10A

6A1A

5D

3A

3A

4A
4B

4C

5B
5C

5A
5B

5C

5E

A

A

25

24 20

23

22

20A

20B
20C

ポ
ン
プ
テ
ン
シ
ョ
ン
用

セ
ル
ス
タ
ー
タ
ー

37 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

N- 1 E00026501 エンジン 1 EH650DCR512

N- 1A K04036501 キー 10×8×65 片丸 1

N- 2 K01084800 Ｖベルト SB-48 3

N- 3 K30109001 エンジンプーリー 1 5"-B3φ35 キー10

N- 3A K09080890 M8×8 ホロセット 2

N- 4 K30108701A エンジンシャフトカラー 1

N- 4A K09102500A M10×25 P=1.25 ボルト 1

N- 4B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

N- 4C K09100203 M10 ワッシャー φ30×3t 1

N- 5 K30117300 エンジンベルト押さえ (直） 2

N- 5A K09082000 M8×20 ボルト 1

N- 5B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

N- 5C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3t 2

N- 5D K09085500 M8×55 ボルト 1

N- 5E K09100100 M10 ナット 1

N- 6 263-22002-A3 スタブシャフト 1

N- 6A K04066001 キー 1/4×1/4×60 片丸 1

N- 7 K01073600 Ｖベルト SA-36 2

N- 8 K30111801A ポンプ駆動プーリーカラー 1

N- 9 K30111701 ポンプ駆動プーリー 1

N- 9A K09080890 M8×8 ホロセット 1

N- 10 K30111600 ポンププーリー 1 5"-A2φ20 キー5

N- 10A K09080890 M8×8 ホロセット 2

N- 11 KH13222500 油圧ホース NSL70-09-2250L 1 I-49 同一部品

N- 12 K07132203 アダプター PT1/2×PF3/8 20# 1

N- 13 K06095400 3/4×1/2 高圧ブッシング 1

N- 14 K30151600 油圧ポンプ 1 PB3 LK

N- 14A K09103000 M10×30 ボルト 2

N- 14B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

N- 14C K09100200 M10 ワッシャー 4

N- 14D K09100100 M10 ナット 2

N- 15 KH11306000 油圧ホース Ｆ15-12-600L 1 I-4 同一部品

N- 16 K07142301 アダプター PT3/4×PF1/2 16# 1

N- 17 K05980500 3/4ストリートエルボ (白） 1

N- 18 K30113600 ポンプ取付金具 1

N- 19 K30118200 ポンプ台止め金具 2

N- 19A K09100100 M10 ナット 2

N- 19B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

N- 20 K30115000 クラッチレバー 1 ポンプテンション用

N- 20A K09082500 M8×25 ボルト 2

N- 20B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

N- 20C K09100100 M10 ナット 2

N- 21 K04504100 ワイヤーコース 4-5mm 2

N- 22 K04503100 ワイヤークリップ 3mm 2

N- 23 K30161000 ゴムキャップ 1

N- 24 K04505300 アジャストボルト φ12 2

N- 25 K30150900 ポンプテンションワイヤー 1 2400×3600

N- 25A K09083571 M8×35 11Tボルト 1

N- 25B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

N- 25C K09080202 M8 ワッシャー φ26×2.6t 2

N- 25D K09080100 M8 ナット 1

N- 26 K30113501 ポンプテンションアーム 1

N- 26A K09102000 M10×20 ボルト 1

N- 26B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

N- 26C K09100203 M10 ワッシャー φ30×3t 1

○明日をひらく技術の

見出番号

HW-6000DX (G)

38 2018.01



N ガソリンエンジン関係 1HW-6000DX(G)
HATSUTA

G 仕様

9

8

7

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

29

30

31

32

36

34 33

37

39

38

35

28

6

1

5

5

3

2

4

9A

10A

14A
14C

14C
14B

14D

28C

26

21

21

22
27

24

25A

33B
33C

33A25D
25B

25C

27A
27B

27B

26C
26B28B

28A

29C
29B

29A

26A

19B

19A

30A

30B

30C

14E

10A

6A1A

5D

3A

3A

4A
4B

4C

5B
5C

5A
5B

5C

5E

A

A

25

24 20

23

22

20A

20B
20C

ポ
ン
プ
テ
ン
シ
ョ
ン
用

セ
ル
ス
タ
ー
タ
ー

39 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

N- 27 K20250500 アルミテンションプーリー B-2 1

N- 27A K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

N- 27B K09120200 M12 ワッシャー 2

N- 28 K30117400 ポンプテンションベルト押さえ (曲がり） 1

N- 28A K09082000 M8×20 ボルト 1

N- 28B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

N- 28C K09080200 M8 ワッシャー 1

N- 29 K30111302 ポンプテンションベルト押さえ (直） 1

N- 29A K09082000 M8×20 ボルト 1

N- 29B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

N- 29C K09080200 M8 ワッシャー 1

N- 30 K30118000 エンジン固定ボルト 2

N- 30A K09100100 M10 ナット 4

N- 30B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

N- 30C K09100200 M10 ワッシャー 4

N- 31 K31557000 バッテリーフレーム Assy 1

N- 32 K30152701 バッテリーコード (+) 1 2050mm

N- 33 K30153901 バッテリーコード (-) 1 350mm

N- 33A K09081600 M8×16 ボルト 1

N- 33B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

N- 33C K09080200 M8 ワッシャー 1

N- 34 K31556800 端子カバー 赤 1

N- 35 K31556900 端子カバー 黒 1

N- 36 K31556600 バッテリーターミナル (+) 1

N- 37 K31556700 バッテリーターミナル (-) 1

N- 38 K31556200 バッテリー 1 42B-19R

N- 39 K31556300 バッテリー敷きゴム 1

○明日をひらく技術の

見出番号

HW-6000DX (G)

40 2018.01



O ガソリンエンジン関係 2HW-6000DX(G)
HATSUTA

ENG

28

38

28A

35A

35B

35C

20A

25A

24A

24D
24C

25B

27B

27D

25C

23A

23B

27C

27A

23C

23D

20B

20C

28B
28C

24B 24D
24C

35

36

37

29

30
31

31
33

32

34

29A

30C
30B

30A

29B
29C

13

14

15

15

24

17

18

19

19

20

27

25

26

21

2223

17

11C

11B

11D

11E

11A

8A

10A

10A

10D

10D

10C

10B

8C
8D

8B

8E

14A

13A

14B

14C

アクセル用

ブラシ回転用

23A
23C

23B
23D

23

22

16

16

A

A

A

A

2

1

45

66
7

3

8

12

11 9
10

G 仕様

41 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

O- 1 ER26332603A0 エアークリーナー Assy 1

O- 2 ER26332641A3 バルブ 1

O- 3 ER26332632A1 エアークリーナーカバー 1

O- 4 ER26332612A1 エアークリーナーエレメント 1 1

O- 5 ER26332613A1 エアークリーナーエレメント 2 1

O- 6 N32024000 ワイヤーバンド φ56 2

O- 7 K30161100 エアークリーナーダクトホース 1 φ50×1250

O- 8 K31566800 アクセルワイヤー止め金具 1

O- 8A K09041532 M4×15 ナベ小ネジ 1

O- 8B K09040300 M4 スプリングワッシャー 1

O- 8C K09040200 M4 ワッシャ 2

O- 8D K09040100 M4 ナット 1

O- 8E K09040641 M4×6 六角穴付きボルト 1

O- 9 K13101200 アクセルリターンスプリング 1

O- 10 K30161200 ワイヤー止め金具 1

O- 10A K09061500 M6×15 ボルト 2

O- 10B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

O- 10C K09060200 M6 ワッシャー 1

O- 10D K09060100 M6 ナット 2

O- 11 K30117501 チョークワイヤーブラケット 1

O- 11A K09066500 M6×65 ボルト 1

O- 11B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

O- 11C K09060200 M6 ワッシャー 1

O- 11D K09060103 M6 Uナット 1

O- 11E K09060100 M6 ナット 1

O- 12 K30117800A スロットルリターンスプリング掛け 1

O- 13 ER2614390103 クランプ 1

O- 13A ER0011705200 ボルト&ワッシャ　 1

O- 14 K30114001A アクセルワイヤーブラケット 1

O- 14A K09063500 M6×35 ボルト 2

O- 14B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

O- 14C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1t 2

O- 15 K04505500 アジャストボルト φ9 2

O- 16 K30161300 チョークワイヤー 1 1300×1550

O- 17 K30151001 アクセルワイヤー 1 5750×6200

O- 18 K30150800 作業用クラッチワイヤー 1 5500×6500

O- 19 K04505300 アジャストボルト φ12 2

O- 20 K30115000 クラッチレバー 1 ブラシ回転用

O- 20A K09082500 M8×25 ボルト 2

O- 20B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

O- 20C K09080104 M8 袋ナット 2

O- 21 K30160200 貼りマーク (ブラシ回転用) 1

O- 22 K04504100 ワイヤーコース 4-5mm 2

O- 23 K04503100 ワイヤークリップ 3mm 2

O- 23A K09083571 M8×35 11Tボルト 2

O- 23B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

O- 23C K09080202 M8 ワッシャー φ26×2.6t 4

O- 23D K09080100 M8 ナット 2

O- 24 K30203400A アクセル･クラッチテンションレバー取付台 1

O- 24A K09085500 M8×55 ボルト 1

O- 24B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

O- 24C K09080200 M8 ワッシャー 2

O- 24D K09080100 M8 ナット 3

O- 25 K30115100 アクセルクラッチレバー 1 アクセル用

O- 25A K09082500 M8×25 ボルト 2

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (G)

見出番号

42 2018.01



O ガソリンエンジン関係 2HW-6000DX(G)
HATSUTA

ENG

28

38

28A

35A

35B

35C

20A

25A

24A

24D
24C

25B

27B

27D

25C

23A

23B

27C

27A

23C

23D

20B

20C

28B
28C

24B 24D
24C

35

36

37

29

30
31

31
33

32

34

29A

30C
30B

30A

29B
29C

13

14

15

15

24

17

18

19

19

20

27

25

26

21

2223

17

11C

11B

11D

11E

11A

8A

10A

10A

10D

10D

10C

10B

8C
8D

8B

8E

14A

13A

14B

14C

アクセル用

ブラシ回転用

23A
23C

23B
23D

23

22

16

16

A

A

A

A

2

1

45

66
7

3

8

12

11 9
10

G 仕様

43 2018.01



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

O- 25B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

O- 25C K09080104 M8 袋ナット 2

O- 26 K30160300 貼りマーク (アクセルレバー） 1

O- 27 K30114200 木台 1

O- 27A K09082000 M8×20 ボルト 2

O- 27B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

O- 27C K09080202 M8 ワッシャー φ26×2.6t 2

O- 27D K09080104 M8 袋ナット 2

O- 28 K30110001 ブラシテンション取付板 1

O- 28A K09085500 M8×55 ボルト 3

O- 28B K09080300 M8 スプリングワッシャー 3

O- 28C K09080200 M8 ワッシャー 3

O- 29 K30117000A テンションアーム 1 機体番号 ～107207013

K30117001 テンションアーム 1 機体番号 107207016～

O- 29A K09120100 M12 ナット 1

O- 29B K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

O- 29C K09120200 M12 ワッシャー 1

O- 30 K30109900A ブラシテンションプーリーシャフト 1 機体番号 ～107207013

K30109901 ブラシテンションプーリーシャフト 1 機体番号 107207016～

O- 31 K02203500 ベアリング 6203LL 2

O- 32 K30109800 ブラシテンションプーリー 1

O- 33 K08501700 S-17 スナップリング 1

O- 34 K30109990A ブラシテンションプーリー Assy 1 機体番号 ～107207013

K30109991 ブラシテンションプーリー Assy 1 機体番号 107207016～

O- 35 K30117201 スイッチボックス 1

O- 35A K09061500 M6×15 ボルト 4

O- 35B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

O- 35C K09060200 M6 ワッシャー 4

O- 36 ERX660000440 キースイッチ Assy 1

O- 37 ER2637730110 LED ランプ 1

O- 38 ER28073101A1 ワイヤーハーネス 1

〃

〃

〃

○明日をひらく技術の

HW-6000DX (G)

見出番号

44 2018.01


	表紙
	目次
	A シャーシ･車軸関係
	B ホッパー本体関係
	C カバー関係
	D ホッパー関係1
	E ホッパー関係2
	F シリンダー･スイングアーム関係
	G 駆動関係1
	H 駆動関係2
	I 配管関係
	J ディーゼルエンジン関係
	K ディーゼルエンジンラジエター関係
	L ディーゼルエンジン電装関係1
	M ディーゼルエンジン電装関係2
	N ガソリンエンジン関係1
	O ガソリンエンジン関係2



